EDITAL Nº 011 de 28 de junho de 2021.

Publica o gabarito referente ao

Edital 001/2020

 ALCINDO DE AZEVEDO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS

COROAS, no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o gabarito da Prova

Objetiva (Escrita) do Concurso 001/2020.

Art. 1º – Segue disposto no Anexo I, o gabarito da Prova Objetiva

(Escrita) do Concurso 001/2020 referente aos seguintes cargos: 2.01 – Agente

Administrativo, 2.02 – Auxiliar de Professor, 2.03 – Recepcionista, 2.06 – Técnico em

Saúde Bucal.  3.01 – Assistente Social, 3.02 – Contador, 3.03 – Enfermeiro 40hs, 3.04 –

Farmacêutico, 3.05 – Fiscal Ambiental, 3.06 – Fiscal Tributário, 3.07 – Fonoaudiólogo,

3.19 – Terapeuta Ocupacional, 4.01 – Professor – Artes, 4.02 – Professor - Educação

Física, 4.03 – Professor - Educação Infantil, 4.04 – Professor - Ensino Fundamental 1º

ao 5 º ano, 4.05 – Professor - Ensino Religioso, 4.06 – Professor – Geografia, 4.07 –

Professor – História, 4.08 – Professor - Informática (jardim ao nono ano), 4.09 –

Professor - Língua Inglesa, 4.10 – Professor - Língua Portuguesa, realizadas em

26/06/2021 e 27/06/2021.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 28 de Junho de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Alcindo de Azevedo

Prefeito Municipal

Noeli Claudete Zimmer

Secretária Municipal de Administração